
 

 

Vimab Group AB (publ) - Delårsrapport januari - mars 2025 

Vimab Group AB (publ) offentliggör idag Bolagets delårsrapport för perioden januari – 

mars 2025 

Januari - mars 2025 
- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 55,1 MSEK (67,1), en minskning med 17,8 % 
jämfört med samma period föregående år. 
- Resultat före avskrivningar för perioden uppgick till -18,5 MSEK (-8,5). 
- Rörelseresultat för perioden uppgick till –25,2 MSEK (-17,1). 
- Resultat per aktie för perioden uppgick till -1,2 SEK (-0,7). 
- Kassaflödet för den löpande verksamheten för perioden uppgick till -15,6 MSEK (-5,4). 

Kommentar från VD: 

Första kvartalet är alltid vår koncerns sämsta kvartal på grund av den säsongsbetonade 
verksamhet vi bedriver. Efter 2024 års kraftiga omsättningsuppgång på 70% jämfört med Q1 
2023 fick vi i år ge tillbaka en del med en minskning på 17% jämfört med Q1 2024. Detta 
framförallt på grund av mindre försäljning inom Vimab BESS. Resultatet försämrades 
följaktligen också på grund av omsättningstappet. Kassaflödet var negativt med 15,6 MSEK, 
ett problem som avhjälptes med en mindre riktad nyemission på 21 MSEK där jag själv och 
styrelsemedlemmar deltog med 12 MSEK. 

Vi jobbar nu mycket intensivt med de ordrar som vi aviserat inom Vimab BESS och vi räknar 
med att leveranser skall starta under detta år. Dessa leveranser kommer att förbättra vårt 
resultat kraftigt. Vår verksamhet inom metallbearbetning och legotillverkning växer under 
fortsatt bibehållen verksamhet där kapacitetsutnyttjandet nu är mycket tillfredställande. 
Processen angående den aviserade försäljningen av vårt dotterbolag VIMAB AB fortsätter 
enligt plan och vi räknar med att slutföra denna försäljning inom kort. 

Framtiden ser ljus ut då både vår verksamhet inom legotillverkning och metallbearbetning 
gynnas starkt av de stimulanspaket som man har sjösatt i Sverige och Europa gällande försvar 
och infrastruktursatsningar. Dessa paket, tillsammans med generellt mindre import från 
Sydostasien kommer att leda till ett rejält uppsving över hela den europeiska 
tillverkningsindustrin. 

Vår tillverkning av färdiga storskaliga batterisystem tillsammans med vår egenutvecklade 
mjukvara för styrning och optimering av stora batteri, sol, och vindparker ligger helt rätt i 
tiden där marknaden för dessa produkter växer explosionsartat. Vi har redan idag icke legalt 
bindande ordrar på ca. 2 miljarder kronor samtidigt som vi utöver dessa sitter i förhandlingar 
om nya affärer på åtskilliga miljarder. 



Delårsrapporten finns att tillgå i sin helhet på: investor.vimabgroup.com/finansiella-
rapporter 

För ytterligare information kontakta: 

Peter Fredell, CEO 
peter.fredell@vimabgroup.com  
+46 705 77 25 95 

Anna Bonde, CFO 
anna.bonde@vimabgroup.com  
+46 733 54 71 34 

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 

Viktig information 

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 maj 2025 
kl. 08.50 CEST. 

Om Vimab Group AB (publ) 

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av fjorton bolag verksamma 
inom energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter 
och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra 
kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva 
verksamheter. Koncernen omsätter ca 330 MSEK och är noterade på Nasdaq First North 
Growth Market under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige 
och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk 
tillväxt som genom bolagsförvärv. 

 

 


